
Bartender til Camping Aarhus

Vi søger en ny Camping hero til vores afdeling i Aarhus.
Vi har taget minigolf til nye højder og har bygget det ind i en indendørsoplevelse for at
gøre det til en helårsaktivitet, med en unik stemning. På Camping kombinerer vi sjov og
leg med en livlig bar- og klubkultur. Vores kalender er fyldt med arrangementer, der
skaber et miljø, hvor folk i alle aldre samles, for at have det sjovt, hvor vores personale
nyder at arbejde, og vigtigst af alt, her er ingen myg!

Hvem er du?
Du elsker at være sammen med mennesker og skabe fede oplevelser. Du spreder god
energi, og dine kolleger glæder sig altid til at arbejde med dig. Du tænker i løsninger og
giver den gas for at sikre, at vores gæster, dit team og vores sted får den bedste
oplevelse. Du er klar til at tage fat og lære nyt. Erfaring fra hotel- og
restaurationsbranchen er et plus, men det vigtigste er din positive attitude og gåpåmod
– resten skal vi nok lære dig!

Ansvarsområder

Byd vores gæster velkommen med et smil og en fed energi.●

Vær vært for gæsterne under deres indtjekning til golf – forklar reglerne, fortæl

om stedet og sæt de rette forventninger.

●

Lav lækre drinks og barsnacks efter opskrifterne og vores standarder.●

Få styr på vores menu, så du kan guide gæsterne.●

Sælg minigolf, mad og drikkevarer med en god vibe.●

Server cocktails, øl og snacks i topkvalitet.●

Sørg for, at alle gæster får den bedste oplevelse.●

Skab gode relationer, håndter eventuelle udfordringer og giv gæsterne en

uforglemmelig oplevelse.

●

Hold øje med kvaliteten af mad og drikke.●

Tag imod betalinger og håndter transaktioner sikkert.●

Følg de åbnings- og lukkerutiner, der er sat af ledelsen.●

Engagér dig med gæsterne – uanset om de spiller, sidder ved bordet eller i

baren.

●

Sørg for, at baren altid ser skarp og ren ud.●

Vi tilbyder

Deltidsstilling mellem 40-60 timer månedligt med start hurtigst muligt.●

Mulighed for at arbejde med et hold af passionerede sjove mennesker.●

Unikt og travlt arbejdsmiljø med en summende stemning.●

Arbejdstider der inkluderer aftener, weekender og helligdage.●

Få en grundig oplæring og træning, så du bliver helt skarp på dine opgaver!●

Pensions- og sundhedsforsikring.●

Sociale arrangementer året rundt.●

30% personalerabat til dig og op til 3 venner på vores restauranter og andre

koncepter under NoHo Partners Denmark-paraplyen.

●

Mulighed for at udvikle sig inden for NoHo Partners.●

Hvis det lyder som noget for dig, så klik på 'Ansøg' og upload dit CV samt en kort
ansøgning!

Jobkategori:
Runner, Bartender

Ansøgningsfrist:
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Kontaktperson:
Karolina Højfeldt
Unit Manager
+45

Arbejdssted:
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Camping Aarhus
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